UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /VPUB-VXNV                  Ninh Thuận, ngày      tháng 12 năm 2022

V/v kết quả chính thức việc thực

hiện nhiệm vụ UBND tỉnh, Chủ

tịch UBND tỉnh giao các Sở, ban,

ngành, đơn vị và địa phương

tháng 11/2022

       Kính gửi:

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Chỉ thị số 20/CT-UBND ngày 07/9/2020 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tăng cường thực hiện nghiêm minh kỷ luật, kỷ cương đối

với cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận và ý kiến chỉ đạo

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại cuộc họp về tình hình kinh tế-xã hội tháng

01 năm 2021 và triển khai nhiệm vụ tháng 02/2021 vào ngày 04/02/2021;

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo kết quả chính thức việc thực

hiện nhiệm vụ được UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao các Sở, ban, ngành,

đơn vị và địa phương trong tháng 11/2022 trên hệ thống Văn bản chỉ đạo điều

hành của tỉnh (TD Office) như sau:

Ngày 21/11/2022, Văn phòng UBND tỉnh đã ban hành Công văn số

4730/VPUB-VXNV về kết quả rà soát sơ bộ việc thực hiện nhiệm vụ do UBND

tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao các Sở, ban, ngành, đơn vị và địa phương tháng

11/2022.

Tính đến ngày 12/12/2022, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đã tiếp nhận

văn bản của 01/01 đơn vị có thuyết minh về những nhiệm vụ trễ hạn, gồm: Sở

Tài nguyên và Môi trường.

Trên cơ sở thuyết minh, cung cấp thông tin của các đơn vị có nhiệm vụ trễ

hạn và kết quả rà soát của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và Sở Thông tin và

Truyền thông, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo kết quả chính thức

thực hiện nhiệm vụ của UBND tỉnh và Chủ tịch UBND tỉnh giao trên hệ thống

TD Office trong tháng 11/2022 như sau:

(Đính kèm Phụ lục 1, 2, 3)

 2

Trong tháng 11/2022, tổng số nhiệm vụ đã hoàn thành: 193/336, tỷ lệ

57,4% nhiệm vụ, trong đó: 191/193 nhiệm vụ đã hoàn thành đúng hạn, tỷ lệ

99,0% và 02/193  nhiệm vụ hoàn thành nhưng quá hạn, tỷ lệ 1,0%.

Có 01 đơn vị có nhiệm vụ đã hoàn thành nhưng trễ hạn với 02 nhiệm vụ:

Sở Tài nguyên và Môi trường.

Bên cạnh đó, tổng số nhiệm vụ đang thực hiện là 143/336 nhiệm vụ,

chiếm tỷ lệ 42,6%, trong đó, nhiệm vụ đang thực hiện trong hạn 139/143 nhiệm

vụ, chiếm tỷ lệ 97,2% và nhiệm vụ đang thực hiện quá hạn 04/139 nhiệm vụ,

chiếm tỷ lệ 2,8%.

Có 01 đơn vị có nhiệm vụ đang thực hiện nhưng trễ hạn với 04 nhiệm vụ:

Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét theo đơn vị, có 27/28 (96,4%) Sở, ban, ngành, đơn vị và địa phương

hoàn thành nhiệm vụ đúng hạn và trước hạn, không có nhiệm vụ trễ hạn.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến quý Sở, ban, ngành, đơn

vị và địa phương biết kết quả chính thức việc thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh,

Chủ tịch UBND tỉnh giao trong tháng 11/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: LĐ, CV, TTPVHCC;

- Lưu: VT, VXNV. NAM.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Tâm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T18:23:27+0700
	HÀ NỘI
	Võ Minh Tâm<minhtam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-12T21:38:03+0700

		2022-12-12T21:38:29+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-12T21:38:59+0700